[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ					 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  					УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН				    АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА					МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  17 января  2014 г.	                                                          № 1 -п
                 с. Московское

Об утверждении перечня объектов
 для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ
в Московском сельсовете

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 273-ФЗ «О внесении изменений в ст. 25 и 44 уголовно-исполнительного кодекса российской Федерации», согласно которому исправительные и обязательные работы отбываются в местах определенных органом местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ в Московском сельсовете на 2014 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Алимову Е.Н. специалиста 1 категории Администрации Московского сельсовета.

Глава Московского  сельсовета                              	А.Н. Алимов

									Приложение
									к постановлению главы
									Московского сельсовета
									от 17.01.2014  № 1-п

				                ПЕРЕЧЕНЬ
                 объектов для отбывания наказания в виде исправительных и
                   обязательных работ в Московском сельсовете на 2014 год

Наименование учреждения                                                             Вид работ
1. Администрация						    озеленение,
                                                                                          благоустройство,
								   разные работы
2. МБОУ «Московская средняя общеобразовательная
школа» имени А.П. Кыштымова структурное
подразделение дошкольного образования детский
сад «Зоренька»   	                                                           разные работы
3. МБОУ «Московская средняя общеобразовательная
            школа» имени А.П. Кыштымова			     разные работы

 Глава Московского сельсовета                                                                 А.Н. Алимов
image1.jpeg